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1000  11,822,316.58  95,087,847.47  74,842,368.19  32,067,795.86  20,245,479.28ACTIVO

1100  1,785,651.94  93,969,644.36  73,928,242.51  21,827,053.79  20,041,401.85ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,345,325.90  61,313,160.36  47,662,884.82  14,995,601.44  13,650,275.54EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  376,958.00  370,528.00  6,430.00  6,430.00EFECTIVO

1112  1,345,325.90  36,950,656.20  38,000,538.71  295,443.39 -1,049,882.51BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  23,985,546.16  9,291,818.11  14,693,728.05  14,693,728.05INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  354,223.64  28,992,422.68  25,678,125.83  3,668,520.49  3,314,296.85DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  24,837,328.58  24,837,328.58  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  354,223.64  3,839,287.74  529,874.56  3,663,636.82  3,309,413.18DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  291,843.00  291,843.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  23,963.36  19,079.69  4,883.67  4,883.67OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  86,102.40  3,664,061.32  587,231.86  3,162,931.86  3,076,829.46DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  86,102.40  3,206,998.48  130,169.02  3,162,931.86  3,076,829.46ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  457,062.84  457,062.84  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,036,664.64  1,118,203.11  914,125.68  10,240,742.07  204,077.43ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,197,357.56  1,108,424.11  914,125.68  11,391,655.99  194,298.43BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  768,250.00  0.00  0.00  768,250.00  0.00TERRENOS

1233  10,319,675.87  0.00  0.00  10,319,675.87  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  1,108,424.11  914,125.68  194,298.43  194,298.43CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  109,431.69  0.00  0.00  109,431.69  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,727,602.83  9,779.00  0.00  10,737,381.83  9,779.00BIENES MUEBLES

1241  1,624,961.82  9,779.00  0.00  1,634,740.82  9,779.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,102,510.15  0.00  0.00  1,102,510.15  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  31,980.89  0.00  0.00  31,980.89  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,563,869.85  0.00  0.00  6,563,869.85  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,391,280.12  0.00  0.00  1,391,280.12  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  13,000.00  0.00  0.00  13,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -12,188,295.75  0.00  0.00 -12,188,295.75  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,794,127.63  0.00  0.00 -2,794,127.63  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -9,394,168.12  0.00  0.00 -9,394,168.12  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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